
Dodatek pro rok 2017 č. 1 

ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze
státního rozpočtu ČR na jeho podporu

Vysoká škola chem icko-technolog ická v Praze
se sídlem: Technická 1905/5,166 28 Praha 6 
IČO: 60461373
Zastoupená: rektorem pro vědu a výzkum

spojení:
(dále jen příjemce)

Ústav chem ických procesů AV ČR, v. v. i.
se sídlem: Rozvojová 135,165 00 Praha 6 
IČO: 67985858
zastoupená: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ■ editelem  ústavu 

spojení:
(dále jen další účastník)

uzavírají tento dodatek ke shora uvedené smlouvě:

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě je stanovení podmínek pří řešení části grantového 
projektu:

" Nové účinné membrány pro efektivní separace H2/ C02 (HySME)"

registrovaného pod číslem 17-05421S 

Odpovědným řešitelem grantového projektu je:

Odpovědným spoluřešitelem části grantového projektu je:

2. Smlouva ve znění dodatků ke Smlouvě se tímto dodatkem mění tak, že pro další řešení Projektu 
v letech 2017-2019 upravují strany položky uznaných nákladů, upřesnění položek uznaných nákladů a 
výší finančních prostředků požadovaných od poskytovatele, které jsou uvedeny v návrhu projektu 
příjemce tvořící přílohu a nedílnou součást Smlouvy, jakož i v dodatcích ke Smlouvě, způsobem 
uvedeným ve Specifikaci změn finančních náležitostí, která tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

3. Případné vracené prostředky ze strany dalšího účastníka projetu, budou převedeny na účet 
příjemce nejpozději do 30-ti dnů od uzavření smlouvy. Příjemce se zavazuje převést tyto prostředky 
na GA ČR.

4. Nakládání s grantovými prostředky je upraveno zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a 
vývoje z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje).

5. Účastníci dodatku berou na vědomí, že tento dodatek podléhá právní úpravě zák. č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, a proto bude uveřejněn v registru dle §4 tohoto zákona.

1



6. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro 
příjemce, jeden pro dalšího účastníka a jeden pro GA ČR.

V Praze dne V Praze dne

Za spolu řešitele: Za řešitele:

Za dalšího účastníka: Za příjemce:

ředitel prorektor pro vědu výzkum

¡STAV CHEMICKÝCH PROCESŮ AV ČR, v.v.i. 
165 02 Praha 6-Suchdoi, Rozvojová 135 

ICO; 67985858 DIČ: CZ67985858 
- 1-

W M K Í  ÍM ÍIt A

CHEMICKO»TeeHH©LÓG»€KÁ V PRA2E 
oddeleffl pw véétí * výzkum

Technická 6, 'M  &
mu

2



Příloha č. 1 k dodatku z roku 2017 č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového 
projektu č. 17-05421S

Specifikace změn finančních náležitostí

Pro řešení Projektu v letech 2017-2019 uvedeného ve Smlouvě ve znění dodatků ke Smlouvě se mění 
níže uvedené částky jednotlivých položek uznaných nákladů takto:

Celkové způsobilé náklady na řešení projektu ze všech zdrojů financování

1. rok 2. rok 3. rok Celkem

Celková dotace poskytovatele na projekt 2 375 tis. 2 400 tis. 2 448 tis. 7 223 tis.

Podpora z ostatních veřejných zdrojů (tuzemských i 
zahraničních) 495 tis. 495 tis. 495 tis. 1 485 tis.

Podpora z neveřejných zdrojů (vlastní prostředky, 
soukromé dotace) 0 tis. 0 tis. 0 tis. 0 tis.

Způsobilé náklady ze všech zdrojů financování 2 870 tis. 2 895 tis. 2 943 tis. 8 708 tis.

Míra podpory u poskytovatele 82,95 %

Rozdělení uznaných nákladů na řešení projektu

1. rok 2. rok 3. rok Celkem

Ostatní provozní náklady 996 tis. 1021 tis. 1069 tis. 3 086 tis.

Osobní náklady 1 874 tis. 1 874 tis. 1 874 tis. 5 622 tis.

Celkem 2 870 tis. 2 895 tis. 2 943 tis. 8 708 tis.

3



spolupříjemce: Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i.

Pro řešení Projektu v letech 2017-2019 uvedeného ve Smlouvě ve znění dodatků ke Smlouvě se mění 
níže uvedené částky jednotlivých položek uznaných nákladů takto:

Spolupříjemce

Celkové způsobilé náklady na řešení projektu ze všech zdrojů financováni

1. rok 2 . rok 3. rok Celkem

Celková dotace poskytovatele na projekt 1022 tis. 1 022 tis. 1 022 tis. 3 066 tis.

Podpora z ostatních veřejných zdrojů (tuzemských i 
zahraničních) 333 tis. 333 tis. 333 tis. 999 tis.

Podpora z neveřejných zdrojů (vlastní prostředky, 
soukromé dotace) 0 tis. 0 tis. 0 tis. 0 tis.

Způsobilé náklady ze všech zdrojů financování 1 355 tis. 1 355 tis. 1 355 tis. 4 065 tis.

Míra podpory u poskytovatele 75,42 %

Procentní podíl způsobilých nákladů před odpočtem 
daně nebo jiných poplatků

75,42 %

Rozdělení uznaných nákladů na řešení projektu

1. rok 2. rok 3. rok Celkem

Ostatní provozní náklady 409 tis. 409 tis. 409 tis. 1 227 tis.

Osobní náklady 946 tis. 946 tis. 946 tis. 2 838 tis.

Celkem 1 355 tis. 1 355 tis. 1 355 tis. 4 065 tis.

Osobní náklady (souhrn)

1. rok 2. rok 3. rok Celkem

Mzdy odborných pracovníků 677 tis. 677 tis. 677 tis. 2 031 tis.

Mzdy dalších (tech.) 
pracovníků 0 tis. 0 tis. 0 tis. 0 tis.

Odměny z DPP/DPČ 25 tis. 25 tis. 25 tis. 75 tis.

Soc. a zdrav, pojištění a SF 244 tis. 244 tis. 244 tis. 732 tis.

Celkem 946 tis. 946 tis. 946 tis. 2 838 tis.

4


